
入札結果調書
Ｒ. 2 - 742

開 封 日 時 令 和  4 年  4 月 28 日 午 前 09 時 55 分

工事(納入)場所 志賀町　福浦（南）～前浜海岸

工 事 名 志賀町海岸漂着物回収等業務委託そ
の１

落 札 価 格 17,400,000 円

予定価格(税抜) 17,680,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 98.42 ％

工事(履行)期間 令和 4年 9月30日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 1 石田工業㈱ 17,680,000 4

H.31 - 501 寺井建設㈱ 17,680,000 4

H.31 - 272 ㈲三明建設 17,680,000 4

H.31 - 253 村中組 17,600,000 3

H.31 - 397 かみむら建設 17,500,000 2

H.31 - 527 佐野工業㈲ 17,400,000 1 落札

H.31 - 133 ㈲マルオカ建設 17,680,000 4

H.31 - 274 飛弾組 17,680,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 743

開 封 日 時 令 和  4 年  4 月 28 日 午 前 10 時 00 分

工事(納入)場所 志賀町　甘田海岸～百浦（北）海岸

工 事 名 志賀町海岸漂着物回収等業務委託そ
の２

落 札 価 格 7,300,000 円

予定価格(税抜) 9,155,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 79.74 ％

工事(履行)期間 令和 4年 9月30日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 825 西村建設㈱ 9,155,000 4

H.31 - 480 松谷建設㈱ 9,155,000 4

H.31 - 660 平野建設㈱ 9,155,000 4

H.31 - 503 ㈱米木工務店 9,155,000 4

H.31 - 144 南建設㈱ 9,155,000 4

H.31 - 136 ㈱須磨工務店 7,300,000 1 落札

H.31 - 677 志賀興業建設㈱ 7,840,000 2

H.31 - 679 大和建設㈱ 9,000,000 3

H.31 - 396 ㈱西田組 9,155,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 753

開 封 日 時 令 和  4 年  4 月 28 日 午 前 10 時 05 分

工事(納入)場所 志賀町　高浜町　地内

工 事 名 みらいとうぶ宅地内公園緑地芝生等
管理業務委託

落 札 価 格 875,000 円

予定価格(税抜) 925,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 94.59 ％

工事(履行)期間 令和 5年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 203
㈱岸グリーンサービス能
登営業所

875,000 1 落札

H.31 - 412 ㈲山岸造園 900,000 3

H.31 - 644 ㈱疋田造園 910,000 5

H.31 - 446 高田造園 890,000 2

H.31 - 16 ㈱押水グリーンセンター 920,000 6

H.31 - 806 勝二造園㈱ 905,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 754

開 封 日 時 令 和  4 年  4 月 28 日 午 前 10 時 10 分

工事(納入)場所 志賀町　福野　地内

工 事 名 みらいとうぶ公園芝生等管理業務委
託

落 札 価 格 1,320,000 円

予定価格(税抜) 1,400,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 94.29 ％

工事(履行)期間 令和 5年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 203
㈱岸グリーンサービス能
登営業所

1,320,000 1 落札

H.31 - 412 ㈲山岸造園 1,340,000 2

H.31 - 644 ㈱疋田造園 1,375,000 5

H.31 - 446 高田造園 1,350,000 3

H.31 - 16 ㈱押水グリーンセンター 1,380,000 6

H.31 - 806 勝二造園㈱ 1,370,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


